



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI
☎ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790
✉ poczt@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Aktualizacja – dot. pytanie 7
WYKONAWCY

Łódź, dnia 26.09.2024 r.

ZP/ 119/2024

Dotyczy: Dostawa sprzętu specjalistycznego na potrzeby UCP i Oddziału Neonatologicznego CSK UM w Łodzi

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakietu nr 16

Czy Zamawiający w **Pakiecie 16** dopuści zestaw do punkcji i drenażu jamy opłucnowej **metodą Seldingera (z przewodnicą)** o składzie: bezpieczna **igła Veressa** ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego wskaźnika momentu wejścia do jamy opłucnej/otrzewnej) i pozwalającej na wprowadzenie przewodnicy Seldingera; **cewnik przezskórny, prosty, 9CH lub 12CH** (do wyboru) z poliuretanu, widoczny w RTG, z możliwością utrzymania w pacjencie do 29 dni, zakończony **układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi** i posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek (możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych etc.); **przewodnica Seldingera** pozwalająca na precyzyjną kontrolę przy pozycjonowaniu cewnika; **strzykawka luer lock 30 ml, worek zbiorczy 2000 ml** z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym; **skalpel; łącznik luer-lock/stożkowy** do systemu drenażowego, **linia do przedłużenia cewnika 50 cm** (montowana pomiędzy układem zastawek, a cewnikiem); **zacisk nożyczkowy; mocowanie cewnika** (do przyszycia do skóry pacjenta).

Zestaw jednorazowy, sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Dotyczy: Pakietu nr 16

Czy Zamawiający w **Pakiecie 16** dopuści zestaw do punkcji i drenażu jamy opłucnowej o składzie: bezpieczna **igła Veressa** ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego wskaźnika momentu wejścia do jamy opłucnej/otrzewnej); **cewnik przezskórny, prosty, 9CH lub 12CH** (do wyboru) z poliuretanu, widoczny w RTG, z możliwością utrzymania w pacjencie do 29 dni, zakończony **układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi** i posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek (możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych etc.); **strzykawka luer lock 30 ml, worek zbiorczy 2000 ml** z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym; **skalpel; łącznik luer-lock/stożkowy** do systemu drenażowego. Zestaw jednorazowy, sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3**Dotyczy: Pakietu nr 16**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 dopuści zestaw do drenażu o następującym składzie?

- koszulka hemostatyczna typu Tear Away 6F z rozszerzadłem
- miniskalpel rozm. 11
- worek na wydzielinę 1,5 L z miarką
- łącznik z portem bocznym zintegrowanym z kranikiem trójdrożnym i zastawką bezzwrotną
- strzykawka 50 ml z końcówką typu LL
- strzykawka 10 ml z końcówką typu LL
- prowadnik drutowy J3, 0,035" długości 100 cm
- cewnik do drenażu typu Pigtail wykonany z kontrastującego pod RTG poliuretanu, długość 50 cm
- Kaniula 18G 1,3 x 14 cm
- Całość zapakowana w chustę dwuwarstwową o wymiarach 45 x 75 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4**Dotyczy: Pakietu nr 21, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 21, pozycji 1, dren łączący o długości 300cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5**Dotyczy: Pakietu 22 poz.5.**

Czy Zamawiający dopuści równoważne imadło laparoskopowe o śr. 5mm, dł. 33cm, z rękojeścią dostosowaną do dłoni, intuicyjnie obsługiwany system blokujący z wielopoziomowym systemem blokującym bez dodatkowych elementów sterujących. Bransze utwardzane wkładką węglową z fakturowaniem ułatwiającym dobre i pewne utrzymanie igły. Rękojeść wykonana z aluminium pokrytym teflonem dla zmniejszenia wagi narzędzia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6**Dotyczy: Pakietu 23, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuszcza elektrody igłowe Trygon zielone referencyjne o parametrach: **dł. igły 20mm**, dł. przewodu 1,5m z płaskim trójkątnym uchwytem, wtyczka toughproof, sterylna, jednorazowa, 1 opakowanie zawiera 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7**Dot.: Pakietu 18 pozycja 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pincety bipolarnej Classic, prostej, punktowej, końcówki ostre 0,2mm, długość 165mm, kompatybilnej z aparatami Erbe VIO3 i VIO300D?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8**Dot.: Pakietu 18 pozycja 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie do 5szt ilości oferowanych wielorazowych elektrod szpatułkowych prostych, 3x24 mm, trzpień Ø 4mm, długość 45mm, ze względu na minimalną wielkość opakowania zbiorczego, które zawiera 5szt elektrod?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9**Dot.: Pakietu 18 poz.13**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru wymaganej wielorazowej elektrody kulkowej prostej, trzpień Ø 4 mm, wielkość 3 mm, 4mm,5 mm. Zamawiający podaje w poz. 13 trzy wielkości elektrody: 3mm, 4mm i 5mm – 3szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości oferowanych elektrod do 5szt. ze względu na minimalną wielkość opakowania zbiorczego, które zawiera 5 szt. elektrod?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10

Pakietu 18 poz. ...

Dotyczy: Jednorazowa elektroda kulkowa prosta, trzpień Ø 2,4 mm, śr. 5 mm.

Prosimy Zamawiającego o określenie pod jakim numerem porządkowym w niniejszym pakiecie

Wykonawca powinien określić potwierdzenie parametrów oferowanego wyrobu?

Odpowiedź: Zamawiający pod numerem 13.A oczekuje potwierdzenia parametrów oferowanego wyrobu: Jednorazowa elektroda kulkowa prosta, trzpień Ø 2,4 mm, śr. 5 mm.

Pytanie 11

Dot.: Pakietu 18 poz.16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie do 5szt ilości oferowanych jednorazowych laparoskopowych kleszczyków do uszczelniania dużych naczyń z funkcją cięcia, śr. 5mm, dł. 200mm. z kablem przyłączeniowym min. 3m., kompatybilnych z aparatem Erbe ICC 300 i VIO 300D, ze względu na minimalną wielkość opakowania zbiorczego, które zawiera 5 szt. kleszczyków?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 12

Dot.: Pakietu 18 poz.17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie do 5szt ilości oferowanych jednorazowych laparoskopowych kleszczyków do uszczelniania dużych naczyń z funkcją cięcia, śr. 5mm, dł. 350 mm. Z kablem przyłączeniowym min. 3m., kompatybilnych z aparatami Erbe ICC 300 i VIO 300D, ze względu na minimalną wielkość opakowania zbiorczego zawierającego 5 szt. kleszczyków?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 13

Dot.: Pakietu 18 poz.21

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaoferowania nakładki Clip-On do odsysania dymu, kompatybilnej z końcówkami Slim-Line do ERBE VIO 3 i Erbe VIO 300D ze względu na wycofanie asortymentu z oferty producenta?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi

Pytanie 14

Dot.: Pakietu 34 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody wielorazowej czynnej typu Slim z ręczną aktywacją dwoma przyciskami, ze zintegrowanym przewodem o dł. 4 m, wyjściem na elektrody o śr. trzpienia 4 mm, kompatybilnej z aparatem ERBE ICC 350?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 15

Dot.: Pakietu 34 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pincety bipolarnej prostej ostrej, dł. 105 mm, kompatybilnej z aparatem ERBE ICC 350?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 16

Dot.: Pakietu 34 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrody igłowej prostej, Ø 0,8 x 22mm, dł. 40mm, trzpień śr. 4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 17

Dot.: Pakietu 34 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie przewodu do pincety bipolarnej wymienionej w poz. nr 2, dł. kabla 4 m, kompatybilnej z aparatem ERBE ICC 350?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 18

Dot.: Pakietu 34 pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrody wolframowej prostej izolowanej, śr. 0,5x3 mm, trzpień śr. 4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 19

Dot.: Pakietu nr 51

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:

- Okularki jednoczęściowe
- Wykonane z miękkiego materiału pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną.
- Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki niezależnej);
- Bez dodatku lateksu i kleju.
- Hypoalergiczne.
- Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników.
- Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka
- Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta.
- Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku.
- Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy w fototerapii;
- Bezbolesne zdejmowanie.
- Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤ 900 g, < 1000 g i > 1000 g) i wielkości główki noworodka.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 20

Dot.: Pakietu nr 51

Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń podłączonych do twarzy noworodka oraz zmiany pozycji noworodka ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie 21**Dot.: Pakietu nr 10**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 igieł w rozmiarach 18G x 100mm, 160mm, 200mm, 250 mm oraz 16G x 100mm, 160mm i 200mm spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 22**Dot.: Pakietu nr 11**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 11 znaczników w rozmiarze 1,5 x 1,0 x 40 cm, pakowanych pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem tj. 160 szt, takich jak obecnie dostarczane do Zamawiającego, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 23**Dot.: Pakietu nr 13 poz. 10**

Czy w Pakiecie nr 13 poz. nr 10 Zamawiający ma na myśli klipsownicę w rozmiarze L spełniającą wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający na myśli klipsownicę w rozmiarze L spełniającą wszystkie pozostałe parametry określone w SWZ

Pytanie 24**Dot.: Pakietu nr 21**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 21 drenu o długości 3,8 m spełniającego wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 25**Dot.: Pakietu 26**

Czy zamawiający dopuści do zaferowania lampy czołowe, których temperatura koloru wynosi 5 500 Kelvinów? Taka wartość zbliżona jest do średniej dziennej temperatury koloru i była podstawą do wprowadzenia zmiany vs. poprzednie 4500 K.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 26**Dot.: Pakietu 26**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampy czołowe o jasności do 90 000 luxów w odległości pracy 180 mm, potwierdzonej w dokumentach opartych na badaniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 27**Dot.: Pakietu 51**

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii noworodków w formie jednoczęściowego paska, który optymalnie można dopasować, łącząc go z tyłu główki pacjenta i dodatkowo regulując położenie okularków na twarzy pacjenta przy pomocy drugiego punktu mocowania na czole nad oczami. Obie zakładki do mocowania zarówno z tyłu główki jak i na czole pacjenta zespolone są z paskiem specjalną ultradźwiękową techniką, co sprawia że nie ma na pasku zgrubień i twardych elementów i tym samym zminimalizowane jest ryzyko pojawienia się odcisków na główce pacjenta. Podkładka chroniąca oczy jest tak zaprojektowana, aby uniknąć nacisku i zapewnić maksymalną ochronę dla oczu. Okularki do fototerapii chroniące przed szkodliwym działaniem światła lampy do fototerapii z zakresem nieprzenikania fal świetlnych potwierdzonym oświadczeniem od Producenta. 1 op. = 20 szt.; w trzech rozmiarach. Nie zawierającego lateksu i ftalanów. W celu szybkiej i łatwej identyfikacji, każdy rozmiar oznaczony innym kolorem:

Pediatryczne (large) - ob. głowy 32-38cm (+/- 2cm), kolor czerwony

dla wcześnieaków (medium) 26-32 cm (+/- 2cm), kolor zielony

mikro (small) 20-26cm (+/- 2cm); kolor niebieski

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 28

Dot.: Pakietu nr 44 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga membrany jednopacjentowej czy membrany wielorazowej ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga membrany jednopacjentowej

Pytanie 29

Dot.: Pakietu 7, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mat w rozmiarach 25,5x40,5cm oraz 50,88x40,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 30

Dot.: Pakietu 7, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści łącznik symetryczny, schodkowany do drenów o średnicy 6 do 15mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 31

Dot.: Pakietu 7, Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści łącznik niesymetryczny, schodkowany do drenów o średnicy 10 do 13mm i 8 do 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 32

Dot.: Pakietu 7, Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści łącznik niesymetryczny, schodkowany o średnicy wewnętrznej jednej strony 8mm, a z drugiej 6mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 33

Dot.: Pakietu 7, Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 34

Dot.: Pakietu 7, Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści żel o podanym niepełnym składzie bezpośrednio na ampułkostrzykawce, sterylizowany promieniami gamma?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 35

Dot.: Pakietu 8, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści skalpele bezpieczne pakowane po 25sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 36

Dot.: Pakietu 8, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści skalpele bezpieczne o poniższym wyglądzie:



?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 37

Dot.: Pakietu 11, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści znaczniki chirurgiczne pakowane w opakowaniu dwie 40 cm nici, szerokość 1,3 mm i grubość 0,9 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 38

Dot.: Pakietu 21, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny dren do ssaka o długości 300cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 39

Dot.: Pakietu 21, Pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuc lędźwiowych o długości 90mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 40

Dot.: Pakietu 51, Pozycja 1

Czy Zamawiający odejdzie od wymogu badań dotyczących przenikania fal świetlnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 41

Dot.: Pakietu 51, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w poniższych rozmiarach:

ROZMIAR	OBWÓD GŁOWY
S	200 – 280 mm
M	240 – 340 mm
L	300 – 400 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 42

Dot.: Pakietu 51, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maskę z nebulizatorem o pojemności 8ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 43

Dot.: Pakietu 51, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 44

Dot.: Pakietu 51

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okularków do fototerapii, dedykowanych dla 1 pacjenta wykonanych z delikatnego, opatentowanego materiału bez lateksu, z dodatkową ochroną na oczy, zapewniającą 99,9% ochronę przeciwko promieniom UV. Wzór opaski na głowę zapewnia dotarcie światła stosowanego w fototerapii do głowy dziecka. Okularki o unikatowym kształcie litery Y, dzięki czemu idealnie dopasowują się do główki dziecka, zabezpieczając przed zsuwaniem, posiadające z przodu specjalne uchwyty pozwalające na ułożenie okularków na główce dziecka. Dostępne w trzech rozmiarach: Noworodki 30-38 cm, Wcześnieńki 24-33 cm, Mikro-20-28 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 45

Dot.: Pakietu 51

Czy Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały badania dotyczące nieprzenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka.

Okularki należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod kątem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji, dlatego tak ważne jest, aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nieprzenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 46

Dot.: Pakietu 51

Czy Zamawiający wymaga, żeby okularki do fototerapii posiadały identyfikator rozmiaru w postaci oznaczeń kolorystycznych na okularkach jako dodatkowa prewencja incydentów medycznych?

- wcześniaki - kolor zielony (24- 33 cm, szerokość opaski 46 mm)
- noworodki - kolor turkusowy, (30-38 cm, szerokość opaski 56 mm)
- mikro - kolor granatowy (20-28 cm, szerokość opaski 46mm)

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie 47

Dot.: pakietu nr 34 poz.1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, o powierzchni przewodzenia 105 cm², hydrożelową, bez kabla z wyprowadzeniem na klips, z etykietami wklejanymi do dokumentacji medycznej, kompatybilna do diatermii ICC350 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 48**Dot.: pakietu nr 34 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną izolowaną, bagnetową, tępą, o dł 195 mm, z końcówką roboczą 1,0mm lub 2,0mm kompatybilne do ERBE 350 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 49**Dot.: pakietu nr 34 poz.3**

Prosimy o doprecyzowanie czy wtyk elektrody czynnej wielorazowej do diatermii Erbe ma być 1-pinowy czy 3-pinowy ?

Odpowiedź: Zamawiający iż wtyk elektrody czynnej wielorazowej do diatermii Erbe ma być 1-pinowy.

Pytanie 50**Dot.: pakietu nr 34 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę igłową prostą do trzpienia śr. 4 mm, o dł. Igły 22 mm, o śr. Igły 0,7 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 51**Dot.: pakietu nr 58 poz.1 i 2 - Narzędzia chirurgiczne na blok porodowy**

Ze względu na specyfikę towaru jaki jest czas na wyprodukowanie narzędzi, prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 52**Dot. pakietu nr 26**

W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej JAKOŚCIOWO I CENOWO - prosimy o dopuszczenie **również** lampy przenośnej o ultra-lekkim czepcu z opatentowaną podporą potylicy – przeznaczonej także do wielogodzinnych procedur (w tym neuro i kardiochirurgicznych), **produkowanej w 100% w USA, u renomowanego producenta – LIDERA systemów ultra-lekkich czołowych w technologii LED w Stanach Zjednoczonych i Europie** o następujących parametrach technicznych:

Lp	LAMPOA LED SUNOPTICS/ USA
1.	Sprzęt fabrycznie nowy
2.	Lampa czołowa ze światłem LED
3.	Lampa czołowa ze światłem o temperaturze barwowej 4500° Kelvina
4.	Wskaźnik odwzorowania koloru (CRI) > 90
5.	Specjalny wskaźnik dla koloru czerwonego: R9 > 75
6.	Natężenie światła: > 60.000 lx w odległości ok. 25 cm (+/- 5%)
7.	Technologia lampy: LED HQ
8.	Regulacja pola oświetlenia w zakresie od 20mm do 110mm średnicy
9.	Płynna regulacja jasności
10.	Regulacja pochylecia lampy na czepcu (przegub lampy na czepcu)
11.	Lampa wyposażona w akumulator pozwalający na min. 3 godziny pracy bez ładowania
12.	Ładowarki do ładowania min. 2 akumulatorów lampy jednocześnie
13.	Możliwość szybkiej wymiany baterii umożliwiającej kontynuację pracy w polu operacyjnym



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 53

Dot.: Pakiet 12, Poz.1

Prosimy o odstąpienie od wymogu wagi pacjenta od 0,35 kg i dopuszczenie elektrody dla pacjentów w wieku od 12 lat, w przypadku spełniania pozostałych wymagań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 54

Dot.: Pakiet 12, Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie wymiaru: 91cmx50cmx0,32cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 55**Dot.: Pakiet 34, Poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej jednorazowej uniwersalnej, dzielonej (REM) o powierzchni aktywnej 107 cm², bez pierścienia ekwipotencjalnego, bez kabla, z wyprowadzeniem na klips, z etykietami wklejanymi do dokumentacji medycznej, kompatybilna do diatermii ICC350

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 56**Dot.: Pakiet 34, Poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie dł. 195 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 57**Dot.: Pakiet 34, Poz. 5**

Prosimy o dopuszczenie dl. 23 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 58**Dot.: Pakiet 42, Pozycja 1**

Prosimy o dopuszczenie szer. 6 cm i dł. 21 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 59**Dot.: Pakiet 42, Pozycja 2**

Prosimy o dopuszczenie szer. 8,8 cm i dł. 29 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 60**Dot.: Pakiet 42, Pozycja 3**

Prosimy o dopuszczenie szer. 11,5 cm i dł. 39 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 61,**Dot.: Pakiet 42 Pozycja 4**

Prosimy o dopuszczenie rozm. 21-27 cm szer. 11,5 cm i dł. 39,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 62**Dot.: Pakiet 42, Pozycja 5**

Prosimy o dopuszczenie szer. 14,5 cm i dł. 50 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 63**Dot.: Pakiet 42, Pozycja 6**

Prosimy o dopuszczenie szer. 15,5 cm i dł. 69 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 64**Dot.: Pakiet 42, Pozycja 7**

Prosimy o dopuszczenie rozm. 34-47 cm szer. 17,5 cm i dł. 65 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 65**Dot.: Pakiet 42, Pozycja 8**

Prosimy dopuszczenie rozm. 34-47 cm szer. 17,5 cm i dł. 65 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 66

Dot.: Pakiet 42, Pozycja 9

Prosimy o dopuszczenie szer. 22 cm i dł. 78 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 67**Dot.: Pakiet 45, Poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie średnicy 1,5 cm w przypadku spełniania pozostałych wymagań

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 72**Dot.: pakietu 43, poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 1,5 metra. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 73**Dot.: pakietu 43, poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2 metry. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 74**Dot.: pakietu 43, poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie osobno czujnika dla noworodków (długość kabla 1,5 metra), niemowląt (długość kabla 3 metry), dzieci (długość kabla 1,5 metra) i dorosłych (długość kabla 3 metry). Czujniki mają postać silnikowych owijek bądź kapturków (w zależności od rozmiaru).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 75**Dot.: pakietu 43, poz. 4**

Prosimy o dopuszczenie czujnika na ucho dla pacjentów powyżej 40kg, o długości kabla 1,5 metra.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 76**Dot.: pakietu 43, poz. 1-4**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje akcesoriów w technologii Philips-Fast.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje akcesoriów w technologii Philips-Fast

Uwaga

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.
2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający na stronie internetowej: : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił:

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Sekretarz Komisji Przetargowej
Agnieszka Bonczkowska